
تهدید وزنه برداران تیم ذوب آهن به عدم 
شرکت در هفته پایانی لیگ وزنه برداری 
کار خود را کرد و مدیران باشگاه با پرداخت 

مبالغ قراردادهای آنان موافقت کردند.
علی جباری سرمربی تیم ذوب آهن درباره 
رفع مشکل دریافتی وزنه برداران و تهدید آنان 
گفت: »مسئولان باشگاه اعلام کردند تمامی 

مبلغ قرارداد وزنه برداران در اوایل اسفند ماه 
پرداخت می شود. چک های وزنه برداران 
صادر شده است و آنان در زمان تعیین 
شده می توانند چک های خود را وصول 
کنند.«او در خصوص پرداختی مبلغ قرارداد 
کادرفنی تیم هم بیان کرد: »شاید گفتن 
این کلمه، همکارانم را در کادر فنی ناراحت 
کند، ولی اولویت نخست من پرداخت 
مبلغ قرارداد وزنه برداران بود، چراکه با 
آنان برای عضویت در تیم ذوب آهن صحبت 
کرده بودم، بدون تردید قرارداد کادرفنی 
هم بزودی پرداخت می شود.«سرمربی 
تیم ذوب آهن همچنین از شانس سه 

تیم  ملی حفاری  اهواز، ذوب آهن 
و سایپا برای کسب قهرمانی 

لیگ  ی  ر جا فصل  ر  د
گفت: »با اینکه مطرح 
است دو تیم ذوب آهن و 

ملی حفاری اهواز دو شانس 
قهرمانی هستند اما معتقدم 

تیم سایپا نیز این شانس را دارد 
که جام قهرمانی را به خانه ببرد. 
سایپایی ها با بازگشت کیانوش 
رستمی و پیمان جان در ترکیبشان 

بی شک نتیجه ای بهتر از هفته 
دوم کسب می کنند.«

دیدار وزیر ورزش روسیه با سجادی

تمرین شاگردان گل محمدی تعطیل شد

 آبروداری باهر با هشتمی 
در جام جهانی لهستان

 عراق برای 
بازی با ایران کوتاه آمد

اولگ ماتیتسین، وزیر ورزش روسیه و هیأت همراه 
روز چهارشنبه هفته جاری برای دیدار با سید حمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران 
به تهران سفر می کند. در این سفر یک روزه قرار 
است دو طرف برنامه اجرایی تفاهمنامه همکاری های 
مشترک در زمینه ورزش را نیز به امضا برسانند. 
ماتیتسین در این سفر از برخی امکانات ورزشی ایران 

بازدید خواهد کرد.

آخرین تمرین قرمزپوشان پیش از دیدار برابر تیم 
هوادار از هفته بیستم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران )جام خلیج فارس( به دلیل بارش شدید 
برف و شرایط جوی تعطیل شد. بر همین اساس، 
سرخپوشان پس از حضور در هتل و شرکت در اردوی 

پیش از بازی، در محل هتل به تمرین پرداختند.

فرزاد باهر شمشیرباز ملی پوش سابر، برای ایران با 
هشتمی رقابت های انفرادی در جام جهانی ورشوی 

لهستان، آبروداری کرد.
تیم ملی سابر ایران با ترکیب علی پاکدامن، محمد 
رهبری، محمدفتوحی و فرزاد باهر، با همراهی 
سرمربی اش، امین قربانی چهارشنبه هفته قبل 
راهی لهستان شد تا ناکامی در فرانسه و تونس را 
جبران مافات کند. ملی پوشان سابر دو روز مانده 
به شروع مسابقه، با آخرین تمرین برای دوئل 
آماده شدند. شاگردان قربانی این بار برخلاف دو 
گرند پریکس قبلی حذف زودهنگام نداشتند. 
علی پاکدامن کاپیتان تیم به خاطر حضور در 
جمع ۱۶ نفر اول رنکینگ جهانی بدون حضور در 
دور مقدماتی کارش را در جدول اصلی شروع کرد و 
در جدول 64 تایی با برد خلیل تامسون امریکایی 
به جمع 32 نفر رسید و با باخت 15 - 13 برابر کالین 
هیتکاک امریکایی حذف شد. اما محمد رهبری، 
محمد فتوحی و فرزاد باهر با شکست حریفان به 
جدول ۶۴ تایی رسیدند که فتوحی با شکست از 
حریف ژاپنی کنار رفت. محمد رهبری هم حریف 
فرانسوی اش را در جدول 64 تایی برد اما با باخت 
مقابل حریف ژاپنی کنار رفت. فرزاد باهر اما 
کارستان به راه انداخت، او با شکست هامر امریکایی 
نایب قهرمان المپیک ریو هم انتقام مجتبی 
عابدینی را گرفت و هم به جدول 32 تایی رسید 
و ظاهراً این بار او حکم منتقم بزرگ را داشته که 
انتقام فتوحی و رهبری را از شمشیرباز ژاپنی گرفت 
و به جمع 8 نفر اول رسید. فرزاد باهر ارسباران 
اما با باخت مقابل شمشیرباز لهستانی ۱۲-۱۵، در 
حسرت نیمه نهایی و مدال ماند. او با اینکه نفر 
هشتم جام جهانی شد اما باز هم کاپ گرفت. هر 
چند باهر دستش به مدال نرسید اما هم خودش 
و هم امین قربانی راضی از این نتیجه بودند. طوری 
که امین قربانی می گوید: »فرزاد در این سفر جواب 
اعتماد مرا داد. او خیلی فنی کار کرد.« کریستوف 

کازکوسکی لهستانی، قهرمان شد 
و ساندرو بازادزه گرجستانی 

دوم. میکله گالو ایتالیایی و 
لوئیجی سامله امریکایی هم 

سوم مشترک را گرفتند.
تیم ملی شمشیربازی 

سابر در رقابت های 
بعد  تیمی 

وزی  پیر ز  ا
بل  مقا

ر  د  ، ئلا و نز و
ین  س تر حسا
بازی و باخت 

بل  مقا  4 5 - 3 7
ژاپن به مرحله یک 
چهارم نهایی جام 

نرسید. جهانی 

تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است یک بازی دوستانه 
در اسفند ماه مقابل تیم ملی عراق برگزار کند. در 
همین رابطه چند روز پیش فدراسیون فوتبال عراق 
در جلسه ای برای برگزاری بازی دوستانه با ایران چراغ 
سبز نشان داده بود اما در این جلسه مکان برگزاری 
بازی محل چالش بود. فدراسیون ایران اصرار داشت 
این بازی در تهران برگزار شود اما عراقی ها خواهان 
برگزاری بازی در بغداد بودند. بر همین اساس سایت 
»اسپورت« عراق در این زمینه خبر داد خسوس کاساس 
سرمربی اسپانیایی تیم ملی عراق با برگزاری بازی در 
تهران موافقت کرد تا محل برگزاری این بازی دوستانه 
مشخص شود. فدراسیون فوتبال کشورمان این روزها 
مشغول است تا جانشین مناسبی برای کارلوس 

کی روش روی نیمکت تیم ملی انتخاب کند.

هفته بیستم لیگ برتر، امروز با تأخیر یک روزه آغاز می شود اخبار

 پرسپولیس 
در اندیشه بازگشت به صدر

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، امروز 
با برگزاری 5 مسابقه آغاز می شود که 
در اولین بازی، پیکان از ساعت 14 
در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، 
میزبان استقلال است. شاگردان 
مجتبی حسینی، پس از پیروزی 
در هفته هفدهم، دو تساوی پیاپی 
داشته اند که آخرین آن با تساوی 1-1 
برابر نساجی رقم خورد و باعث شده 
پیکان با ۲۱ امتیاز، در رده دوازدهم 
جدول باشد. این در شرایطی است 
که آبی پوشان پایتخت هم وضعیت 
ایده آل و خوبی در هفته های اخیر 
داشته اند. شاگردان ریکاردو ساپینتو، 
سه برد پیاپی داشته اند که بهترین 
عملکرد آنها در لیگ بیست و دوم بوده 
است. آبی ها هفته گذشته و در حالی 
که سرمربی پرتغالی شان را به دلیل 
محرومیت روی نیمکت نداشتند، 
موفق شدند 1-3 نفت مسجدسلیمان 
را از پیش رو بردارند که باعث شد 
استقلال 36 امتیازی شود و در رده سوم 

جدول باقی بماند.

دوئل بهترین گلزنان در تبریز
از ساعت 15 هم، تراکتور در ورزشگاه 
شهید سردار سلیمانی تبریز، پذیرای 
آلومینیوم است. شاگردان پاکو خمز 
در حالی به میدان می روند که پنج 

هفته است شکست نخورده و با سه 
برد متوالی خود را با 32 امتیاز به رده 
چهارم رسانده اند. در سمت مقابل، 
شاگردان سیدمهدی رحمتی هم، 5 
هفته است شکست نخورده و با 28 
امتیاز ششم است. نکته جالب این 
بازی، رویارویی   بهترین گلزنان لیگ 
بیست و دوم است. در جمع بازیکنان 
6 گله که در صدر جدول آقای گل ها 
حضور دارند، رضا اسدی و محمد 
عباس زاده از تراکتور و محمدرضا 
آزادی هم مهاجم آلومینیوم حضور 
دارند و حالا باید دید کدام یک از آنها 
می تواند آمار گلزنی هایش را افزایش 
دهد. بازی رفت دو تیم در اراک، 0-2 به 
سود تراکتور که قربان بردیف را روی 
نیمکت داشت، به پایان رسید و باید 
دید سرمربی اسپانیایی پرشورها هم 
این نتیجه را تکرار می کند یا اراکی ها 
جبران می کنند. در بازی همزمان، 
ملوان در ورزشگاه سیروس قایقران 
انزلی، با گل گهر دیدار می کند. 
ع در شرایطی  شاگردان مازیار زار
میزبان هستند که در 10 هفته اخیر، 
تنها یک باخت داشته اند و در 2 بازی 
گذشته هم نباخته اند و یک برد و 
یک تساوی کسب کرده اند. قوهای 
سپید با توجه به روند خوبی که طی 
کرده اند، با 22 امتیاز در رده یازدهم 
قرار دارند. اما شاگردان امیر قلعه نویی 
که یکی از اهداف شان در این فصل، 
رسیدن به قهرمانی لیگ بود، در 5 
بازی اخیر بردی نداشته اند تا به رده 
پنجم سقوط کنند. سیرجانی ها بازی 
رفت مقابل ملوان را با یک گل بردند 

و حالا باید دید در انزلی چه نمایشی 
خواهند داشت. از ساعت 17 نیز، مس 
رفسنجان در ورزشگاه شهدای مس 
این شهر، به مصاف فولاد می رود که 
بازی تیم های هفتم وهشتم جدول 
است. شاگردان محمد ربیعی که با 
13 تساوی رکورددار این فصل هستند، 
آلومینیوم  مقابل  گذشته  هفته 
شکست خوردند تا 25 امتیازی باقی 
بمانند. شاگردان جواد نکونام هم 
که دو شکست پیاپی داشته اند، 24 
امتیازی هستند. فولاد که تنها نماینده 
فوتبال کشورمان در فصل جاری لیگ 
قهرمانان آسیاست، باید اول اسفند با 
الفیصلی عربستان دیدار کنند و بازی با 
مس، آخرین بازی رسمی آنها، قبل از 
حضور در آسیاست. بازی رفت دو تیم 
با تساوی خاتمه یافت. اتفاق عجیب 
قبل از این بازی، بیرون کردن مس از 
هتلش در رفسنجان بود که اعتراض 

شدید ربیعی را در پی داشت.

سرخ ها به دنبال تکرار برد
این  از بازی های جذاب  در یکی 
هفته، پرسپولیس و هوادار از ساعت 
16:10 دقیقه امروز در ورزشگاه آزادی 
تهران برابر هم قرار می گیرند که 
قضاوت این دیدار را حسن اکرمی به 
همراه کمک هایش، فرهاد فرهادپور 
و یوسف مغروری بر عهده خواهد 
داشت. سرخپوشان پایتخت در حالی 
میزبان این مسابقه هستند که پس 
از اینکه برابر فولاد و آلومینیوم به 
پیروزی نرسیدند، موفق شدند در بازی 
قبل شان صنعت نفت را در آبادان، 2-1 

شکست دهند تا با 39 امتیاز و هم 
امتیاز با سپاهان و به خاطر تفاضل گل 
کمتر نسبت به این تیم، در رده دوم قرار 
بگیرند. شاگردان یحیی گل محمدی، 
با توجه به اینکه سپاهان فردا بازی 
دارد، این فرصت را دارند تا به صورت 
موقت هم که شده، دوباره به صدر 

جدول بازگردند. 
در سمت مقابل، شاگردان ساکت 

الهامی در بازی قبل شان برابر تراکتور 
در لحظه های آخر 0-1 بازنده شدند 
تا با 22 امتیاز در رده نهم باشند و 
حالا باید دید در این شرایط، هوادار 
می تواند برابر پرسپولیس به موفقیت 
برسد یا خیر. مثل بازی رفت فصل 
گذشته که دو تیم به تساوی 2-2 
رسیدند و بازی برگشت شان هم 
بدون گل مساوی شد. البته هوادار در 

بازی رفت این فصل برابر پرسپولیس 
1-3 بازنده شد و حالا باید دید در این 
مسابقه می تواند جبران کند یا خیر. 
البته این تیم کار سختی دارد. چرا که 
هم شیخ دیاباته که در بازی قبل، دو 
گل زد به آمادگی خوبی رسیده و هم 
پرسپولیس احتمالاً در این بازی از 
لئاندرو پریرا مهاجم جدید و برزیلی 

خود رونمایی خواهد کرد.

حامد جیرودی
روزنامه نگار

گزارش

 رویارویی 
بهترین 

گلزنان لیگ 
رضا اسدی، 

محمد 
عباس زاده 

و محمدرضا 
آزادی نکته 

جالب بازی 
تراکتور 
مقابل 

آلومینیوم 
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مسابقه دیروز پیکان و استقلال لغو و به امروز موکول شد

ـــرش بـ
هفته بیستم لیگ برتر قرار بود دیروز با دیدار پیکان و 

استقلال در ورزشگاه دستگردی آغاز شود اما این مسابقه 
با توجه به بارش شدید برف در تهران و پس از بازدید بیژن 
حیدری داور مسابقه از شرایط ورزشگاه، لغو و به ساعت ۱۴ 

امروز )درصورت مهیا بودن شرایط آب و هوایی(، موکول 
شد. سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ 

در این خصوص اعلام کرد:»طبق قانون، بازی باید به ۲۴ 
ساعت بعد موکول شود اما به خاطر اینکه بحث تداخل 

را نداشته باشیم و بیننده ها بتوانند هر دو بازی را به نحو 
احسن ببینند، فعلاً پیشنهاد دادیم بازی پیکان و استقلال 
در ساعت ۱۴ و بازی پرسپولیس در ساعت خودش برگزار 

شود. البته این بازهم منوط به شرایط جوی است تا ببینیم 
به چه صورت خواهد بود.« در ادامه زمان بازی پرسپولیس و 

هوادار که طبق برنامه از پیش اعلام شده، قرار بود از 
ساعت ۱7 امروز آغاز شود، دستخوش تغییر شد و ساعت 

۱۶:۱0 آغاز می شود. 

کهکشانی ها باز هم یک جام دیگر را 
به تالار افتخارات خود اضافه کردند. 
رئال مادرید، در حالی شنبه شب در 
فینال جام باشگاه های جهان به 
مصاف الهلال عربستان رفت که این 
مسابقه با نتیجه پر گل 5 بر 3 به سود 
شاگردان کارلو آنچلوتی خاتمه پیدا 
کرد. گل های رئال در این مسابقه را 
وینیسیوس جونیور )۲ گل(، فدریکو 
والورده )۲ گل( و کریم بنزما به ثمر 
رساندند و گل های الهلال هم توسط 
موسی مارگا و ویتو )۲ گل( به ثمر 
رسید. به این ترتیب، رئال مادرید برای 
پنجمین بار توانست عنوان قهرمانی 
این دوره از رقابت ها را به دست آورد. 
ضمن اینکه این تیم برای هشتمین 
بار قهرمان تورنمنت های بین قاره ای 
شد. روزنامه اسپانیایی »مارکا« به 
همین دلیل فهرست تمام باشگاه های 
قهرمان در جام بین قاره ای و همچنین 
جام جهانی باشگاه ها را منتشر کرد. در 
این فهرست تیم رئال مادرید با هشت 
قهرمانی، پرافتخارترین تیم است و 
پس از آن میلان و بایرن مونیخ با 
چهار قهرمانی در رده بعدی قرار دارند. 
کهکشانی ها پس از کسب این جام، 
تعداد جام های خود را به عدد ۱00 
رساندند و وارد باشگاه های سه رقمی 
دنیای فوتبال شدند. رئالی ها از این 
حیث در بین پنج لیگ معتبر اروپا، 
پرافتخارترین هستند و پس از این 
باشگاه، بارسلونا، بایرن، یوونتوس 
و منچستریونایتد قرار دارند. در این 
فهرست، الاهلی مصر با ۱۲۱ عنوان 
قهرمانی، پرافتخارترین باشگاه جهان 
است و پس از آن رنجرز اسکاتلند و 
ناسیونال اروگوئه با ۱۱۶ جام در رده 
بعدی قرار دارند. سلتیک اسکاتلند و 
پنارول اروگوئه هم با ۱۱0 قهرمانی بالاتر 

از رئالی  ها ایستاده اند.

رکورد ویژه  آنچلوتی، کروس و 
کارواخال

نی  لما آ فبک  ها س  و کر نی  تو

رئال مادرید رکورد ویژه هم به  دست 
آورد و برای ششمین بار قهرمان جام 
باشگاه های جهان شد. این بازیکن 
که پیش از این یک بار با بایرن به 
این عنوان رسیده بود، 5 قهرمانی 
هم با رئال مادرید کسب کرد تا از 
این حیث رکورددار شود و بالاتر از 
همه ستاره های دنیای فوتبال بایستد. 
همچنین رسانه امریکایی آتلتیک 
در این رابطه به رکورد شگفت انگیز 
دنی کارواخال مدافع راست رئال 
مادرید پرداخت و نوشت: »بازیکن 
اسپانیایی 31 ساله طی 10 سال اخیر، 
354 بار با لباس رئال به میدان رفته 
و 21 بار قهرمان شده، یعنی در هر 17 
بازی یک جام کسب کرده است. 
این مدافع ملی پوش کهکشانی ها، 
همراه با این تیم 3 عنوان قهرمانی 
لالیگا، یک قهرمانی جام حذفی 
اسپانیا، 3 قهرمانی سوپرجام اسپانیا، 
5 قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، 4 
قهرمانی سوپرجام اروپا و 5 قهرمانی 
جام باشگاه ها جهان را به دست 

آورده است.«
صفحه عربی فیفا نیز به قهرمانی 
مجدد آنچلوتی در جام باشگاه های 
جهان واکنش جالبی نشان داد. فیفا 
به سرمربی ایتالیایی لقب جالبی 
داد و او را »مردی برای تمام دهه ها« 
نامید. این سرمربی ایتالیایی، موفق 
به قهرمانی در جام باشگاه های 
جهان در 3 دهه گذشته شده است. 
آنچلوتی با میلان در سال 2007، با 
رئال دهه دوم )2014( و دهه سوم قرن 
)2023( به قهرمانی جام باشگاه های 
جهان رسیده است. آنچلوتی بعد از 
این قهرمانی، گفت: »خوشحالم دیگر 
مجبور نیستم مدرک مربیگری ام را 
پاره کنم چون والورده در این فصل 11 
گل زده و شرایط سختی را گذراند ولی 
او بهترین است. وقتی او خوب است 
به ما کمک زیادی می کند. ما در حال 
بهبود هستیم و این قهرمانی به ما 
کمک زیادی می کند تا در بازی های 
آینده بهتر عمل کنیم. وینیسیوس 
هم بازی به بازی بهتر می شود و 
پیشرفتش محسوس است. او در این 

بازی تأثیرگذار بود.«

پنجمین قهرمانی رئال مادرید در جام باشگاه های جهان

کهکشانی ها 100 تایی شدند

گزارش

درحالی که این روزها جودو در بن بست تعلیق 
گیر افتاده، از سرگیری لیگ برتر جودوی 
بانوان بعد از هفت سال تعطیلی، خون 
تازه ای وارد رگ های دختران جودوکار کرده 
است؛ دخترانی که بی هیچ چشمداشتی 
تمام زندگی  شان در تاتامی معنا می شود 
و زیر آسمان تاریک این روزهای جودو از 
پای نمی نشینند تا بالاخره با اتمام تعلیق، 
حقشان را ازجودو بگیرند. مریم بربط، ستاره 
تاریخ ساز جودوی بانوان یکی از همین 
دخترانی است که اعتقاد دارد هیچ اتفاقی او 
را تسلیم نخواهد کرد و بعد از تاریخ سازی با 
نقره جوانان آسیا، حالا محکم تر از همیشه 
به دنبال  طلای بازی های آسیایی و حضور در 
المپیک پاریس است تا پرفروغ تر از همیشه 

بر آسمان جودوی ایران بتابد.
او در گفت و گو با خبرنگار »ایران« از برگزاری 
لیگ جودو بعد از 7 سال تعطیلی ابراز 
خوشحالی می کند: »مسابقات لیگ جودو 
به صورت تیمی برگزار می شود و برد هر فرد 
روی نتیجه کل تیم اثر می گذارد که همین 

موضوع هیجان لیگ را بالا می برد. لیگ برتر 
جودوی بانوان هفت سال تعطیل بود و 
بعد از این همه سال مجدداً از سرگرفته 
شد تا شور و هیجان به جودوی بانوان 

 5 این دوره  برگردد. در 
تیم با یکدیگر رقابت 

کردند و ما هرچه 
داشتیم  چنته  در 
شتیم  ا گذ سط  و
با  نه  شبختا خو و 
تیم پرهام قهرمان 
شدیم. از برگزاری 
لم  شحا خو لیگ 
ین  ا مطمئنم  و 

مسابقات به رشد و توسعه جودوی بانوان 
کمک زیادی می کند.«

در حالی که بربط با تیم پرهام قهرمان 
لیگ برتر شد اما ادعا می کند هنوز خبری 
از رقم قراردادش ندارد: »تیم جودوی بانوان 
اسپانسر ندارد و حتی در دوره های قبلی هم که 
لیگ برگزار می شد، هیأت جودوی استان ها 
تیم می دادند و بعد از پرداخت هزینه ای 
به عنوان ورودی، دیگر قراردادی با بازیکنان 
نمی بستند. در این دوره هم که لیگ بعد از 
7 سال برگزار شد، بازیکنان تیم ما قرارداد را 
بر عهده سرمربی گذاشتند و هنوز خبری از 
رقم دقیق قراردادمان نداریم اما احتمالاً این 
قرارداد هرچه باشد در حد یک کمک هزینه 

است.«
معیشت  با  رابطه  در  جودو  ملی پوش 
بانوان جودوکار می گوید: »به شخصه بعد از 
تاریخ سازی و کسب نقره جوانان آسیا در سال 
93 یا 94، ابتدا حقوق یک میلیونی دریافت 
می کردم که بعد از مدتی به یک میلیون 
و چهارصد، دو میلیون و اخیراً به 3 میلیون 
تومان افزایش یافت که البته با شروع روند 
انتخابات جدید دیگر چیزی دریافت نکردم. 
بازیکنان دیگر هم اکثراً با توجه به تمرکز 
روی ورزش قهرمانی و کمبود وقت، از نظر 
مالی بیشتر توسط خانواده هایشان حمایت 
می شوند و درآمدی از طریق جودو 

ندارند.«
حالا به گفته بربط، با ایمان 
به تعلیق جودو و آمدن روزهای 
خوب، انگیزه اش را در این 

روزهای تاریک حفظ می کند:» تصور می کنم 
در این طور مواقع فقط ایمان است که به 

داد آدم می رسد.
در این شرایط سخت و بن بست تعلیق 
جودوی ایران، با ایمان به آمدن یک روز 
خوب است که دوام آورده و انگیزه ام را از دست 
نداده ام. شرایط سخت است اما کم نمی آورم 
و می دانم روزی تعلیق جودو به سر آمده و در 

کوچه ما هم عروسی می شود.
جودو عشق زندگی ام است و حال من با 
این رشته خوب می شود. در این مدت 
فرصت های زیادی جهت حضور در دیگر 
رشته های ورزشی برایم پیش آمد اما جودو را 
ترجیح دادم. هر اتفاقی که پیش بیاید، تمام 
توانم را وسط می گذارم. با تاریخ سازی موفق 
به کسب نقره جوانان شدم اما به این مدال 
راضی نیستم و همیشه چشمم دنبال طلای 
قهرمانی آسیا، جهان، المپیک و بازی های 
آسیایی بوده است و به همین راحتی تسلیم 

» . م نمی شو
او در واکنش به روند طولانی شدن تأیید 
صلاحیت کاندیداهای انتخابات جودو گفت: 
» به عنوان یک ملی پوش چشم امیدم به 
هیچ  کس نبوده و منتظر نیستم تا کسی 
بیاید و نقش فرشته نجات را ایفا کند. من 
منتظر خرج کردن مسئولان نیستم و حتی 
به قیمت هزینه کردن خودم، فقط تمرین 
می کنم. ممکن است فرصت یک  بار برای 
من پیش بیاید و می خواهم این یک بار 
بهترین خودم باشم. بنابراین روند طولانی 
شدن انتخابات برایم مهم نیست.«تاریخ ساز 
جودوی بانوان حالا طلای بازی های آسیایی 
را نشانه گرفته است: »اسم من در لیست 
ورزشکاران اعزامی به هانگژو ثبت شده است 
و حالا دنبال بهترین نتیجه در این مسابقات 
هستم و فقط به طلا فکر می کنم. طبق 
صحبت های میراسماعیلی رئیس فدراسیون 
جودو، ملی پوشان ایرانی با رایزنی های انجام 
شده می توانند در انتخابی المپیک شرکت 
کنند. حضورم در انتخابی المپیک به نتیجه 

بازی های آسیایی بستگی دارد.«

گفت  و گوی »ایران« با » مریم بربط«، ستاره تاریخ ساز جودوی زنان:

همیشه چشمم دنبال طلای المپیک است

فائزه زمانی
روزنامه نگار

مصاحبه

پریسا غفاری
روزنامه نگار

گزارش

وزنه برداران با تهدید به پولشان رسیدند

گاندوها در هفته پایانی لیگ روی تخته می روند

هرآنچه درباره ورزش ایران و جهان می خواهید بدانید
ورزش16

دنی کارواخال 
بازیکن 

اسپانیایی 3۱ 
ساله طی ۱0 
سال اخیر، 
3۵۴ بار با 

لباس رئال به 
میدان رفته و 

۲۱ بار قهرمان 
شده، یعنی 

در هر ۱7 بازی 
یک جام کسب 

کرده است. 
این مدافع 
ملی پوش 

کهکشانی ها، 
همراه با این 

تیم 3 عنوان 
قهرمانی 

لالیگا، یک 
قهرمانی جام 

حذفی اسپانیا، 
3 قهرمانی 

سوپرجام 
اسپانیا، ۵ 

قهرمانی لیگ 
قهرمانان اروپا، 

۴ قهرمانی 
سوپرجام اروپا و 
۵ قهرمانی جام 

باشگاه های 
جهان را گرفته 

است

21
قهرمانی

بعد از 
تاریخ سازی 

و کسب نقره 
جوانان آسیا 

در سال 93 یا 
9۴، ابتدا حقوق 

یک میلیونی 
دریافت 

می کردم که بعد 
از مدتی حقوقم 

به یک میلیون 
و چهارصد، دو 

میلیون و اخیراً 
به 3 میلیون 

تومان افزایش 
یافت که البته 
با شروع روند 

انتخابات جدید 
دیگر چیزی 

دریافت نکردم

3
میلیون تومان

هوادار در بازی 
رفت این فصل برابر 

پرسپولیس ۱-3 
بازنده شد و حالا 

باید دید در این 
مسابقه می تواند 

شکست نیم فصل 
اول جبران کند 

یا خیر

بیم و امید 
هوادار


